PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel za podmínek v této smlouvě uvedených poskytuje ze svého rozpočtu příjemci na základě
žádosti příjemce č. PIV/10 ze dne 11. 12. 2017 v rámci programu IV Podpora pravidelného sportu dětí a
mládeže peněžní prostředky v celkové výši 197 500 Kč (slovy: jednostodevadesátsedmtisícpětset korun
českých), v souladu s usnesením Zastupitelstva města Rožnova pod Radhoštěm č. 24/XXIII ze dne 27. 2.
2018. Částka je konečná (dále jen „programová dotace"). Programová dotace je poskytována formou
zálohy s povinností jejího následného vyúčtování Programovou dotaci nelze převádět do následujícího